
Galeco – Uśmiech na deszcz! Uśmiech na Sukces!                                                                                                                             

   

Wśród wielu nagród najcenniejsze są te, 

które przyznają nasi klienci. To ślad prawdziwej 

satysfakcji z otrzymanego produktu i docenienie 

starao firmy. Potwierdzenie właściwej drogi jaką, 

wyznacza motto firmy: „Jako czołowy dostawca 

systemów odprowadzania wody deszczowej 

dążymy do zaspokojenia potrzeb klientów poprzez 

profesjonalną obsługę, zaangażowanie i entuzjazm 

oraz ciągłe poszukiwanie nowatorskich rozwiązao. 

W swojej działalności kierujemy się zasadami etyki, 

a zadowolenie klientów i satysfakcja pracowników 

są dla nas celem nadrzędnym”. 

 Przyznanie Galeco po raz drugi Złotego Lauru Konsumenta jest szczególnym potwierdzeniem, że 

Polska marka skutecznie konkuruje pod względem popularności z zagranicznymi. Dla stosunkowo młodej firmy, 

która powstała w 1996 roku, to wyróżnienie jest jeszcze cenniejsze, gdyż zostało przyznane w przededniu 

jubileuszu 15 – lecia jej istnienia, co dodaje motywacji i optymizmu w działaniu na następne lata. 

Obecnie Galeco to jedna z najlepiej rozpoznawalnych marek w swoim sektorze. Produkty Galeco od 

początku zdobywają przychylnośd klientów niewątpliwie swoimi walorami estetycznymi i funkcjonalnymi. 

Systemy rynnowe Galeco STAL i Galeco PVC zostały dopracowane w najdrobniejszym szczególe w oparciu o 

opatentowane technologie, prawdziwie innowacyjne rozwiązania nowej generacji i dbałośd o najdrobniejszy 

szczegół. Sukces niewątpliwie płynie z umiejętności nasłuchiwania potrzeb płynących z rynku i tym samym 

nieustającego rozwoju produktu. Nieustawanie w wysiłkach to jedna z czołowych zalet, silnej i stabilnej firmy, 

która odczuwa pełną odpowiedzialnośd nie tylko za swoją sytuację, ale i Partnerów rynkowych. Z roku na rok 

oferta Galeco poszerza się, dopasowuje do potrzeb klientów oraz sprawnie do nich dociera poprzez 

strategicznie zlokalizowane Biura Handlowe. Także, za granicą uznanie dla marki Galeco rok rocznie rośnie i 

rozszerza się dzięki firmom działającym w Grupie Biznesowej  Galeco Rainwater Technology. 

Dziękujemy za uznanie! Cieszymy się, że możemy spełniad Paostwa życzenia!  

 


